
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 150/2007

(2007. gada 7. decembris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) un II pielikumu
(Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Eiropas Eko-
nomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2007. gada 26. oktobra Lēmumu
Nr. 137/2007 (1).

(2) Līguma II pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2007. gada 26. oktobra Lēmumu
Nr. 139/2007 (2).

(3) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/23/EK, ar ko groza 2005. gada Pie-
vienošanās akta VII pielikuma B papildinājumu attiecībā uz dažiem gaļas, piena un zivju nozares uz-
ņēmumiem Rumānijā (3).

(4) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/26/EK, ar ko groza Bulgārijas un
Rumānijas Pievienošanās akta VI pielikuma papildinājumu attiecībā uz dažiem piena pārstrādes uzņē-
mumiem Bulgārijā (4).

(5) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/27/EK, ar ko pieņem dažus pārejas
posma pasākumus attiecībā uz svaigpiena piegādēm pārstrādes uzņēmumiem un šā svaigpiena pārstrā-
di Rumānijā, ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 852/2004 un Regulas (EK)
Nr. 853/2004 prasības (5).

(6) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/29/EK, ar ko nosaka pārejas pos-
ma pasākumus dažiem dzīvnieku izcelsmes produktiem, uz kuriem attiecas Eiropas Parlamenta un Pa-
domes Regula (EK) Nr. 853/2004 un kuri līdz 2007. gada 1. janvārim ir ievesti Bulgārijā un Rumānijā
no trešām valstīm (6).

(7) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/30/EK, ar ko nosaka pārejas pos-
ma pasākumus dažu Bulgārijā un Rumānijā iegūtu dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai (7).

(8) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/31/EK, ar ko nosaka pārejas pa-
sākumus attiecībā uz tādu dažu gaļas un piena nozares produktu sūtīšanu no Bulgārijas uz pārējām da-
lībvalstīm, uz kuriem attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 853/2004 (8).

(9) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 2. aprīļa Lēmums 2007/213/EK, ar kuru groza Lēmumu
2007/31/EK, ar ko nosaka pārejas pasākumus attiecībā uz tādu dažu gaļas un piena nozares produktu
sūtīšanu no Bulgārijas uz pārējām dalībvalstīm, uz kuriem attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes Re-
gula (EK) Nr. 853/2004 (9).

(1) OV L 100, 10.4.2008., 53. lpp.
(2) OV L 100, 10.4.2008., 64. lpp.
(3) OV L 8, 13.1.2007., 9. lpp.
(4) OV L 8, 13.1.2007., 35. lpp.
(5) OV L 8, 13.1.2007., 45. lpp.
(6) OV L 8, 13.1.2007., 57. lpp.
(7) OV L 8, 13.1.2007., 59. lpp.
(8) OV L 8, 13.1.2007., 61. lpp.
(9) OV L 94, 4.4.2007., 53. lpp.

L 124/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.5.2008.



(10) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 25. aprīļa Lēmums 2007/264/EK, ar kuru groza Lēmumu
2007/30/EK, ar ko nosaka pārejas posma pasākumus dažu Bulgārijā iegūtu dzīvnieku izcelsmes pro-
duktu tirdzniecībai (1).

(11) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 11. jūnija Lēmums 2007/398/EK, ar kuru groza Lēmumu
2007/31/EK, ar ko nosaka pārejas pasākumus attiecībā uz tādu dažu gaļas un piena nozares produktu
sūtīšanu no Bulgārijas uz pārējām dalībvalstīm, uz kuriem attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes Re-
gula (EK) Nr. 853/2004 (2).

(12) Attiecībā uz I pielikuma I nodaļu šo lēmumu piemēro Islandei ar I pielikuma I nodaļas ievaddaļas
2. punktā paredzēto pārejas posmu attiecībā uz jomām, kuras pirms šīs nodaļas pārskatīšanas ar EEZ
Apvienotās komitejas 2007. gada 26. oktobra Lēmumu Nr. 133/2007 (3) Islandei netika piemērotas.

(13) Šis lēmums nav piemērojams Lihtenšteinai,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I un II pielikumu groza, kā norādīts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Lēmumu 2007/23/EK, 2007/26/EK, 2007/27/EK, 2007/29/EK, 2007/30/EK, 2007/31/EK, 2007/213/EK,
2007/264/EK un 2007/398/EK teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas publicējams Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc pēdējā paziņojuma iesniegšanas EEZ Apvienotajai komitejai
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*) vai EEZ paplašināšanās līguma spēkā stāšanās dienā, atkarībā no
tā, kura no šīm dienām ir pēdējā.

Līdz EEZ paplašināšanās līguma spēkā stāšanās dienai to piemēro uz laiku no dienas, kad stājas spēkā EEZ Ap-
vienotās komitejas 2007. gada 26. oktobra Lēmums Nr. 137/2007.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2007. gada 7. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –
priekšsēdētājs

Stefán Haukur JÓHANNESSON

(1) OV L 114, 1.5.2007., 16. lpp.
(2) OV L 150, 12.6.2007., 8. lpp.
(3) OV L 100, 10.4.2008., 27. lpp.
(*) Ir norādītas konstitucionālās prasības.

8.5.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 124/7



PIELIKUMS

Līguma I un II pielikumu groza šādi.

1. Līguma I pielikuma I nodaļas 6.1. daļas 16. punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 852/2004) un
pirms pielāgojuma teksta 17. punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 853/2004) un II pielikuma
XII nodaļas 54.zzzh punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 852/2004) iekļauj šādu tekstu:

“Piemēro pārejas pasākumus, kas izklāstīti šādos tiesību aktos:

— 32007 D 0027: Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/27/EK, ar ko pieņem dažus pārejas posma
pasākumus attiecībā uz svaigpiena piegādēm pārstrādes uzņēmumiem un šā svaigpiena pārstrādi Rumānijā, ņe-
mot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 852/2004 un Regulas (EK) Nr. 853/2004 prasības
(OV L 8, 13.1.2007., 45. lpp.),

— 32007 D 0030: Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/30/EK, ar ko nosaka pārejas posma pasāku-
mus dažu Bulgārijā un Rumānijā iegūtu dzīvnieku izcelsmes produktu tirdzniecībai (OV L 8, 13.1.2007.,
59. lpp.), ko groza ar:

— 32007 D 0264: Komisijas 2007. gada 25. aprīļa Lēmums 2007/264/EK (OV L 114, 1.5.2007., 16. lpp.),

— 32007 D 0031: Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/31/EK, ar ko nosaka pārejas pasākumus at-
tiecībā uz tādu dažu gaļas un piena nozares produktu sūtīšanu no Bulgārijas uz pārējām dalībvalstīm, uz kuriem
attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 853/2004 (OV L 8, 13.1.2007., 61. lpp.), ko groza ar:

— 32007 D 0213: Komisijas 2007. gada 2. aprīļa Lēmums 2007/213/EK (OV L 94, 4.4.2007., 53. lpp.),

— 32007 D 0398: Komisijas 2007. gada 11. jūnija Lēmums 2007/398/EK (OV L 150, 12.6.2007., 8. lpp.).”

2. Līguma I pielikuma I nodaļas 6.1. daļā aiz 17. punktā izklāstītajiem pārejas pasākumiem (Eiropas Parlamenta un Pa-
domes Regula (EK) Nr. 853/2004) pievieno šādu tekstu:

“— 32007 D 0029: Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/29/EK, ar ko nosaka pārejas posma pasāku-
mus dažiem dzīvnieku izcelsmes produktiem, uz kuriem attiecas Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK)
Nr. 853/2004 un kuri līdz 2007. gada 1. janvārim ir ievesti Bulgārijā un Rumānijā no trešām valstīm (OV L 8,
13.1.2007., 57. lpp.).”

3. Līguma I pielikuma I nodaļas 6.1. daļas 16. punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 852/2004) un
pirms pielāgojuma teksta 17. punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 853/2004) un II pielikuma
XII nodaļas 54.zzzh punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 852/2004) iekļauj šādu tekstu:

“Pārejas pasākumi, kas noteikti 2005. gada 25. aprīļa Pievienošanās akta pielikumos attiecībā uz Rumāniju (VII pieli-
kuma 5. nodaļas B iedaļas I daļa), ko groza ar:

— 32007 D 0023: Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/23/EK (OV L 8, 13.1.2007., 9. lpp.),

ir spēkā.”

4. Līguma I pielikuma I nodaļas 6.1. daļas 17. punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 853/2004) pirms
pielāgojuma teksta un II pielikuma XII nodaļas 54.zzzh punktā (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK)
Nr. 852/2004) iekļauj šādu tekstu:

“Pārejas pasākumi, kas noteikti 2005. gada 25. aprīļa Pievienošanās akta pielikumos attiecībā uz Bulgāriju (VI pieli-
kuma 4. nodaļas B iedaļa), ko groza ar:

— 32007 D 0026: Komisijas 2006. gada 22. decembra Lēmums 2007/26/EK (OV L 8, 13.1.2007., 35. lpp.),

ir spēkā.”

L 124/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.5.2008.


